
 

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
07.07.2023 року                                                                                        32 сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ №843 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянкигр. Мосюйді Ю. П. і Поліщук Н. П. 

 

 
 
Розглянувши клопотання гр. Мосюйди Ю. П. і Поліщук Н. П., керуючись ст. 12, 93, 

122, Земельного Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ч.1 п.34 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Надати дозвіл гр.Мосюйді Юрію Петровичу і Поліщук Надії Петрівні на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
іншого сільськогосподарського призначення (код цільового призначення – 01.13) 
орієнтовною площею 0,3000 га, що розташовані за адресою територія 
Глуховецької селищної ради Хмільницького району Віннницької області в 
межах населеного пункту с. Непедівка по вул. Гагаріна 15 а, з подальшою 
передачею їх в оренду. 
 

2.​ Гр. Мосюйді Ю. П. і Поліщук Н. П.виготовлений проект землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок погодити у встановленому законом порядку та 
подати на затвердження Глуховецькій  селищній раді. 

 
3.​ Гр. Мосюйді Ю. П. і Поліщук Н. П. провести державну реєстрацію договору 

оренди земельної ділянки. 
 
4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, 
та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 

 
Селищний голова                                                     Олександр Амонс 
 
 


